（3）标的公司实现截至 2025年度累计承诺净利润，或者业绩承诺方履
行完毕业绩补偿义务后， 业绩承诺方累计可解除锁定的股份数量不
超过其因本次交易而获得的股份数量的 100%（包含业绩承诺方因履
行业绩补偿义务而已补偿股份数量）。
3、如本次交易因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述
或者重大遗漏，被司法机关立案侦查或者被中国证监会立案调查的，
在案件调查结论明确以前， 交易对方不转让其在上市公司拥有权益
的股份。
4、交易对方应当按照法律和中国证监会、上交所的相关规定以及各方
约定的要求就认购本次发行的股份出具锁定承诺， 并在中国证券登
记结算有限公司上海分公司办理股份锁定。
5、本次交易完成后，因上市公司送股、转增股本等原因而增加的股份，
亦按照前述安排予以锁定。
交易对方不得在其未解禁股份之上设置质押或其他任何形式的权利
负担。

二、募集配套资金
本次交易不涉及募集配套资金。
三、本次重组对上市公司的影响
（一）本次重组对上市公司主营业务的影响
1、技术研发
标的公司主营业务为智能物流装备核心部件的研发、 生产和销售， 掌握了先进的直驱型电机技

术、驱动及控制技术等智能物流装备核心部件的关键技术，积累了丰富的产品经验。 上市公司拥有自
主研发的“从核心软硬件到系统集成”的完整技术链条，自主研发并积累了国际先进的输送分拣技术、
驱动技术等关键核心技术。 通过本次交易，上市公司在智能物流装备核心部件产品上，可以将自身的
研发成果、产品应用经验与标的公司的直驱型电机核心技术、驱动及控制技术以及积累的丰富产品经
验相结合，发挥各自优势，进一步增强上市公司的技术实力和研发创新能力。

2、产品迭代
通过本次交易，上市公司在智能物流装备核心部件产品上，可以将自身的研发成果、产品应用经

验与标的公司的直驱型电机核心技术、驱动及控制技术以及积累的丰富产品经验相结合，发挥各自优
势，提升技术研发实力，加快产品推出和推广应用速度，加速产品迭代。 同时，核心部件的迭代升级也
促进输送分拣设备和系统的迭代升级。

3、市场拓展

标的公司深耕快递物流行业，是国内快递物流输送分拣领域技术先进、规模较大的核心部件制造
企业，在快递物流行业积累了大量优质客户，产品广泛应用到顺丰、中国邮政、韵达、申通、极兔等大型
快递物流企业的物流设备中。 通过本次交易，上市公司能够扩大产品和服务在快递物流输送分拣市场
的应用，增强在该市场的竞争优势。

（二）本次重组对上市公司股权结构的影响
本次交易前，上市公司控股股东为德马投资，上市公司实际控制人为卓序，本次交易完成后，上市

公司控股股东仍为德马投资，上市公司实际控制人仍为卓序，上市公司控制权未发生变化。
本次交易完成前后上市公司的股本结构如下：

股东名称 重组前 重组后
持股数量（股） 股权比例 持股数量（股） 股权比例

湖州德马投资咨询有限公司 34,302,981 40.04% 34,302,981 35.73%
湖州力固管理咨询有限公司 4,621,697 5.39% 4,621,697 4.81%
湖州创德投资咨询合伙企业（有
限合伙） 4,552,298 5.31% 4,552,298 4.74%

其他上市公司股东 42,199,623 49.25% 42,199,623 43.96%
王凯 - - 6,247,974 6.51%
曲准德 - - 1,187,631 1.24%
陈亮 - - 981,086 1.02%
上海隼慧 - - 729,790 0.76%
李志刚 - - 619,633 0.65%
上海荭惠 - - 302,932 0.32%
郑星 - - 206,544 0.22%
周丹 - - 51,636 0.05%
合计 85,676,599 100.00% 96,003,825 100.00%

（三）本次重组对上市公司主要财务指标的影响
本次交易完成后，上市公司将直接持有莫安迪 100%股权，根据上市公司财务报告以及按本次交

易完成后构架编制的上市公司备考财务报告，本次交易完成前后公司截至 2022 年 12 月 31 日的财务
状况和 2022年度的经营成果对比情况如下：

单位：万元

项目 上市公司 备考报表 变动比例

资产总额 172,411.20 241,254.54 39.93%

负债总额 73,033.21 114,532.58 56.82%

所有者权益 99,378.00 126,721.96 27.52%

归属于母公司所有者权益 99,378.00 126,352.48 27.14%

营业收入 152,974.76 181,197.01 18.45%

营业利润 9,365.16 15,086.49 61.09%

利润总额 9,354.42 15,604.75 66.82%

净利润 8,167.84 13,526.55 65.61%

归属于母公司所有者的净利润 8,167.84 13,505.15 65.35%

本次交易采用发行股份及支付现金购买莫安迪 100%的股权，本次交易完成后，上市公司经营规
模进一步扩大，营收能力和盈利能力将得到大幅提升。

四、本次重组尚未履行的决策程序及报批程序
本次交易方案实施前尚需取得上市公司股东大会和有关部门的批准或核准， 取得批准或核准前

本次交易不得实施。 本次交易尚未履行的决策程序及报批程序列示如下：
本次交易尚需取得上市公司股东大会的批准。
本次交易构成科创板上市公司发行股份事项， 本次交易尚需经上海证券交易所审核通过并获得

中国证监会注册。
本次交易能否获得上述批准或注册，以及获得相关批准或注册的时间均存在不确定性，提请广大

投资者注意投资风险。
五、上市公司的控股股东及其一致行动人对本次重组的原则性意见
上市公司控股股东、实际控制人及其一致行动人已就本次重组发表意见如下：
“本次交易购买的资产符合科创板定位，与上市公司的主营业务具有协同效应，有利于促进主营

业务整合升级，有利于提升上市公司业务规模和盈利水平，有利于增强上市公司持续经营能力，有利
于维护上市公司及全体股东的利益。本企业/本人原则同意本次交易，将在确保上市公司及投资者利益
最大化的前提下积极促成本次交易的顺利进行。 ”

六、上市公司控股股东及其一致行动人、董事、监事、高级管理人员自本次重组预案或重组报告书
披露之日起至实施完毕期间的股份减持计划

根据上市公司控股股东、实际控制人及其一致行动人、董事、监事和高级管理人员于重组预案披